PORTARIA Nº. 20/2020-GJ

Torna público a escala de plantão da comarca de Santana do Araguaia-PA, para o mês de Janeiro de

2021, considerando a permuta entre servidores

O Excelentíssimo Juíza de Direito, Dra. Leonila Maria de Melo Medeiros, respondendo pela

comarca  Comarca de Santana do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º  Torna público  a escala de plantão para o mês de janeiro  de 2021, da comarca de

Santana do Araguaia,  que ficará compreendida da seguinte forma:~

PERÍODO SERVIDORES OFICIAL DE JUSTIÇA
01/01/2021 a 03/01/2021

Monica Costa
  Wilson Paulo

04/01/2021 a 10/01/2021

Grazieli Neves

         Wilson Paulo

11/01/2021 a 17/01/2021

M. do Socorro

         Edmar Dias

18/01/2021 a 24/01/2021

M. de Fátima

Wilson paulo

 25/01/2021 a 31/01/2021

                   M. Vanda

Edmar Dias

01/02/2021 a 07/02/2021

                  Monica Costa

        Wilson Paulo

Telefone: 94-9 8406-2048

Email: 1santanaaraguaia@tjpa.jus.br (vara única)

Email: 050unaj@tjpa.jus.br (unidade de arrecadação/custas processuais)

Santana do Araguaia-PA, 04 de janeiro  de 2020.

Leonila Maria de Melo Medeiros

Juíza de Direito respondendo pela Comarca de Santana do Araguaia/PA

mailto:1santanaaraguaia@tjpa.jus.br
mailto:050unaj@tjpa.jus.br